
Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Siedelsbrunn 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 Tvgg Lorsch 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 SKV Mörfelden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HSG Fürth/Krumb. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 SG Arheilgen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 TGB Darmstadt 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Rü/Bau/Kö 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG Bensh./Auerb. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HC VfL Heppenheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 SV Erbach 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 ESG Crumstadt/Goddelau 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 HSG Weschnitztal 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
13 ESG Erfelden 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
14 TV Lampertheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Görlich, Christian, Ringstraße 8, 64572 Büttelborn,
christiangoerlich@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18120
           18126
           18119

TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen

SV Erbach
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18153
           18148
           18169
           18103

SKV Mörfelden
Tvgg Lorsch
HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb.

ESG Erfelden
TV Siedelsbrunn
HC VfL Heppenheim
TV Lampertheim

 
 
 
 

Termin
offen 

            18136 HC VfL Heppenheim HSG Bensh./Auerb.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18174
           18138
           18154

TV Siedelsbrunn
SV Erbach
HSG Weschnitztal

SKV Mörfelden
HSG Rü/Bau/Kö
SG Arheilgen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18162
           18163

ESG Erfelden
ESG Crumstadt/Goddelau

HSG Fürth/Krumb.
TGB Darmstadt

 
 

Termin
offen 

            18136 HC VfL Heppenheim TV Lampertheim  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18120
           18126

TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.

HSG Weschnitztal
TV Siedelsbrunn

 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:08 | Seite 1 von 9



Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18153
           18119
           18169
           18103

SKV Mörfelden
SG Arheilgen
HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb.

Tvgg Lorsch
ESG Erfelden
ESG Crumstadt/Goddelau
SV Erbach

 
 
 
 

Termin
offen 

            18136 HC VfL Heppenheim SV Erbach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18174
           18154

TV Siedelsbrunn
HSG Weschnitztal

SG Arheilgen
HSG Rü/Bau/Kö

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18162
           18148
           18142
           18163

ESG Erfelden
Tvgg Lorsch
TV Lampertheim
ESG Crumstadt/Goddelau

TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.
SKV Mörfelden
HSG Bensh./Auerb.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18120
           18126
           18138
           18119

TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.
SV Erbach
SG Arheilgen

TV Siedelsbrunn
SKV Mörfelden
TV Lampertheim
Tvgg Lorsch

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18169
           18103
           18136

HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb.
HC VfL Heppenheim

ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18174
           18154

TV Siedelsbrunn
HSG Weschnitztal

HSG Rü/Bau/Kö
HC VfL Heppenheim

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           18162
           18152
           18148
           18142
           18163

ESG Erfelden
SKV Mörfelden
Tvgg Lorsch
TV Lampertheim
ESG Crumstadt/Goddelau

HSG Bensh./Auerb.
SG Arheilgen
TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.
SV Erbach

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18120
           18138
           18119

TGB Darmstadt
SV Erbach
SG Arheilgen

SKV Mörfelden
HSG Weschnitztal
HSG Fürth/Krumb.

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18103
           18169
           18136
           18161

HSG Bensh./Auerb.
HSG Rü/Bau/Kö
HC VfL Heppenheim
ESG Crumstadt/Goddelau

TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
ESG Erfelden
TV Lampertheim

 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:08 | Seite 2 von 9



Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18174
           18126
           18154

TV Siedelsbrunn
HSG Fürth/Krumb.
HSG Weschnitztal

HC VfL Heppenheim
TGB Darmstadt
ESG Crumstadt/Goddelau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18162
           18152
           18148
           18142

ESG Erfelden
SKV Mörfelden
Tvgg Lorsch
TV Lampertheim

SV Erbach
HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb.
SG Arheilgen

 
 
 
 

Termin
offen 

            18136 HC VfL Heppenheim Tvgg Lorsch  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18120
           18138
           18154
           18161

TGB Darmstadt
SV Erbach
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau

SG Arheilgen
TV Siedelsbrunn
TV Lampertheim
ESG Erfelden

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18142
           18103
           18169

TV Lampertheim
HSG Bensh./Auerb.
HSG Rü/Bau/Kö

Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18174
           18126
           18162
           18119

TV Siedelsbrunn
HSG Fürth/Krumb.
ESG Erfelden
SG Arheilgen

ESG Crumstadt/Goddelau
HSG Bensh./Auerb.
HSG Weschnitztal
HSG Rü/Bau/Kö

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18152
           18148
           18142

SKV Mörfelden
Tvgg Lorsch
TV Lampertheim

HC VfL Heppenheim
SV Erbach
TGB Darmstadt

 
 
 

Termin
offen 

            18136 HC VfL Heppenheim HSG Fürth/Krumb.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18185
           18138
           18154

HSG Bensh./Auerb.
SV Erbach
HSG Weschnitztal

SG Arheilgen
SKV Mörfelden
TV Siedelsbrunn

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18163
           18169
           18142

ESG Crumstadt/Goddelau
HSG Rü/Bau/Kö
TV Lampertheim

Tvgg Lorsch
TGB Darmstadt
ESG Erfelden
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           18152
           18120
           18174
           18148
           18126
           18119

SKV Mörfelden
TGB Darmstadt
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen

ESG Crumstadt/Goddelau
HSG Bensh./Auerb.
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
SV Erbach
HC VfL Heppenheim

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            18169 HSG Rü/Bau/Kö TV Lampertheim  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18162
           18185
           18138
           18154

ESG Erfelden
HSG Bensh./Auerb.
SV Erbach
HSG Weschnitztal

Tvgg Lorsch
HSG Rü/Bau/Kö
SG Arheilgen
SKV Mörfelden

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18142
           18161
           18136

TV Lampertheim
ESG Crumstadt/Goddelau
HC VfL Heppenheim

TV Siedelsbrunn
HSG Fürth/Krumb.
TGB Darmstadt

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           18174
           18142
           18138
           18154

TV Siedelsbrunn
TV Lampertheim
SV Erbach
HSG Weschnitztal

Tvgg Lorsch
HSG Bensh./Auerb.
TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           18162
           18163
           18136

ESG Erfelden
ESG Crumstadt/Goddelau
HC VfL Heppenheim

SKV Mörfelden
SG Arheilgen
HSG Rü/Bau/Kö

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           18126
           18119

HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen

ESG Erfelden
HSG Weschnitztal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           18153
           18148
           18120
           18169
           18103

SKV Mörfelden
Tvgg Lorsch
TGB Darmstadt
HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb.

TV Siedelsbrunn
TV Lampertheim
ESG Crumstadt/Goddelau
SV Erbach
HC VfL Heppenheim
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           18142
           18162
           18138
           18154
           18161

TV Lampertheim
ESG Erfelden
SV Erbach
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau

HC VfL Heppenheim
SG Arheilgen
HSG Bensh./Auerb.
TGB Darmstadt
HSG Rü/Bau/Kö

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            18148 Tvgg Lorsch SKV Mörfelden  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           18185
           18120
           18152
           18119
           18126
           18169

HSG Bensh./Auerb.
TGB Darmstadt
SKV Mörfelden
SG Arheilgen
HSG Fürth/Krumb.
HSG Rü/Bau/Kö

ESG Crumstadt/Goddelau
ESG Erfelden
TV Lampertheim
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
HSG Weschnitztal

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            18174 TV Siedelsbrunn HSG Fürth/Krumb.  
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           18170
           18120
           18174
           18148
           18152
           18126
           18162
           18107
           18136
           18103
           18170
           18120
           18119
           18138
           18161
           18174
           18148
           18152
           18126
           18119
           18162
           18142
           18163
           18138
           18136
           18103
           18169
           18120
           18107
           18174
           18148
           18152
           18126
           18119

HSG Rü/Bau/Kö
TGB Darmstadt
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
HC VfL Heppenheim
HSG Bensh./Auerb.
HSG Rü/Bau/Kö
TGB Darmstadt
SG Arheilgen
SV Erbach
ESG Crumstadt/Goddelau
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen
ESG Erfelden
TV Lampertheim
ESG Crumstadt/Goddelau
SV Erbach
HC VfL Heppenheim
HSG Bensh./Auerb.
HSG Rü/Bau/Kö
TGB Darmstadt
HSG Weschnitztal
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen

TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
HSG Bensh./Auerb.
HSG Rü/Bau/Kö
TGB Darmstadt
SG Arheilgen
HC VfL Heppenheim
SV Erbach
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
TV Lampertheim
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
SV Erbach
HC VfL Heppenheim
HSG Bensh./Auerb.
HSG Rü/Bau/Kö
TGB Darmstadt
ESG Crumstadt/Goddelau
HSG Weschnitztal
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen
TV Lampertheim
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau
SV Erbach
HC VfL Heppenheim
HSG Bensh./Auerb.
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           18120
           18162
           18162
           18107
           18161
           18138
           18136
           18103
           18142
           18174
           18148
           18152
           18126
           18119
           18120
           18169
           18138
           18174
           18152
           18148
           18162
           18107
           18163
           18142
           18103
           18142
           18126
           18119
           18136
           18138

TGB Darmstadt
ESG Erfelden
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau
SV Erbach
HC VfL Heppenheim
HSG Bensh./Auerb.
TV Lampertheim
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen
TGB Darmstadt
HSG Rü/Bau/Kö
SV Erbach
TV Siedelsbrunn
SKV Mörfelden
Tvgg Lorsch
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau
TV Lampertheim
HSG Bensh./Auerb.
TV Lampertheim
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen
HC VfL Heppenheim
SV Erbach

HSG Rü/Bau/Kö
TV Lampertheim
TV Siedelsbrunn
Tvgg Lorsch
SKV Mörfelden
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen
TGB Darmstadt
HSG Rü/Bau/Kö
TV Lampertheim
ESG Erfelden
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau
SV Erbach
HC VfL Heppenheim
HSG Bensh./Auerb.
HC VfL Heppenheim
TGB Darmstadt
HSG Fürth/Krumb.
SG Arheilgen
HSG Rü/Bau/Kö
HSG Bensh./Auerb.
HC VfL Heppenheim
SV Erbach
ESG Erfelden
ESG Crumstadt/Goddelau
TV Lampertheim
SKV Mörfelden
HSG Weschnitztal
ESG Crumstadt/Goddelau
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

18103 AKG-Sporthalle
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

18107 Langenberghalle
Bergstraße 17, 69488 Birkenau

18119 Sportzentrum Arheilgen
Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
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Darmstadt 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18120 Lichtenberg-Schule Bessungen
Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt

18126 Schulzentrum
Schulstraße, 64658 Fürth

18136 Nibelungenhalle
In den langen Äckern 1, 64646 Heppenheim

18138 Mehrzweckhalle Erbach
Ortsstraße, 64646 Heppenheim

18142 Jahnhalle - Sportzentrum Ost
Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

18148 Werner-Siemens-Halle
Platanenstraße, 64653 Lorsch

18152 Kurt-Bachmann-Halle
Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf

18153 Sporthalle
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

18154 Weschnitztal-Halle
Schulstraße, 69509 Mörlenbach

18161 Fritz-Strauch-Halle Crumstadt
Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt

18162 Großsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt

18163 Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau
Rhönring, 64560 Riedstadt

18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim

18170 Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten
Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim

18174 Sporthalle
Ringstraße 2, 69483 Wald-Michelbach

Hallenverzeichnis

18185 TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstraße 56, 64625 Bensheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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